
Информативен лист

uniortools.com

Back panel with light and parapet

channel

Product features

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

Eco color of Qualicoat quality standard●

Dimensions: L 2000 x H 1155mm●

LED lighting with a lifetime of 25000 hours and color temperature of 4000K●

Parapet channel compatible with OBO STD-D0 Modul 45 plugs●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Back panel with light and parapet channel 629899 990BP 11

Десна подршка 990SR-BLACK 32x45x1155 1

средна подршка 990SM-BLACK 32x45x1155 1

990BP НОВО



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Лева подршка 990SL-BLACK 32x45x1155 1

Перфорирано пано, сет од 2 парчиња 990B 952x1018 (2x) 2

Носач со парапетни канал 990HPC 983x53x131 (2x) 2

Држач за осветлување со конзола 990HL 999 (2x) 2

Светло 990LIGHT 900 (2x) 2


